
1 

 

Rada města Milevska 
 

Podklad pro schůzi rady č. 15               dne 27.06.2022                               OF152203R 

  

Žádost o souhlas s čerpáním investičního fondu – 1. ZŠ  

OF obdržel od ředitele 1.ZŠ PaedDr. Martina Hrycha žádost o čerpání investičního fondu na akci, která 
nebyla uvedena v rozpočtu investičních akcí na rok 2022, ale jejíž realizace v průběhu roku 2022 
vyplynula. 
Jedná se o realizaci sádrokartonového stropu ve školní družině (4. oddělení). Ze znaleckého posudku 
vyplynulo, že pod hurdiskovým stropem je nutno vytvořit ještě jeden strop ze sádrokartonu, který by 
v případě odlomení hurdisky zachytil padající materiál. Stejným způsobem byla řešena bezpečnost 
stropu při realizaci rekonstrukce počítačové učebny v roce 2021. Celkové náklady na rekonstrukci 
stropu činí 74.336 Kč s DPH. Jedná se o částku platnou ke dni 19.06.2022, ale vzhledem k neustálým 
změnám cen materiálu žádá ředitel příspěvkové organizace o možnost použít investiční fond do částky 
80.000,- Kč s DPH. Částka k čerpání bude upřesněna po realizaci akce.  
Organizace má v investičním fondu na plánovanou akci dostatek volných finančních prostředků.  

 

Zpracovatel: Ing. Eva Kalinová, 20.06.2022 


